
 

 

 

  Mirgojošs ballīšu apgaismojums

Bezvadu saite ballītēm

Uzlādējams akumulators

50 W RMS. 100 W maks. izeja

 

TAX4207

Bluetooth ballīšu

skaļrunis

Sāciet ballīti
Uzlabojiet jebkuru ballīti ar šo brīnišķīgo ballīšu gaismas kuba skaļruni! Jaudīga skaņa,
spēcīgi basi un lielisks apgaismojums pacels ballīti nākamajā līmenī. Savienojiet līdz
50 skaļruņu, lai radītu gaismas un skaņas sienu.

Atklājiet ballīti
Viegla savienošana, izmantojot Bluetooth, USB vai audio ieeju
2 x 2 collu augstfrekvenču skaļruņi un 6,5 collu basu skaļrunis
Ballīšu apgaismojums pulsē un mirgo
Jaudīga skaņa ar īpaši spēcīgu basu

Ļaujiet telpai rībēt
Barošana ar maiņstrāvu. Iebūvēts akumulators 12 stundām darbības laika
Kubveida konstrukcija ar ērtu rokturi. Izmēri: 30 x 31 x 30 cm
50 W RMS. 100 W maks. izejas jauda
Savienojiet līdz 50 skaļruņiem, lai iegūtu skaņas sienu

Izklaidējieties ar mikrofonu
Atbalss, sievietes/vīrieša balss pārslēgšanas un vokāla izslēgšanas efekti
Savienojiet pārī, lai iegūtu stereo, un atskaņojiet pilnā skaļumā
2 mikrofonu ieejas. Karaoke efekti
Dinamisks basu pastiprinājums bagātīgiem, dziļiem basiem



Bluetooth ballīšu skaļrunis TAX4207/10

Izceltie produkti
Papildu basi. 12 stundu darbības laiks
Šis lieliskais karaoke kubveida skaļrunis piepildīs
telpu ar bagātīgām skaņām un dārdošiem
basiem. Iebūvētais akumulators ļauj ballīti
paņemt līdzi uz pat 12 stundām darbības laika ar
vienu uzlādes reizi.

Ballīšu gaismas šovs
Mirgojošais ballītes apgaismojums kuba
priekšpusē rada impulsus un mirgo, radot izcilu
gaismas šovu. Aizmugures apgaismojums maina
krāsu un impulsus, kamēr priekšējais
apgaismojums mirgo.

2 karaoke mikrofonu ieejas
2 mikrofonu ieejas ļauj ballīti papildināt ar jūsu
balsi, izmantojot karaoke režīmu. Piešķiriet
papildu noskaņu ar atbalss, sievietes/vīrieša balss
pārslēgšanas un vokāla izslēgšanas balss
efektiem. Gan mikrofoniem, gan efektiem uz
skaļruņa ir savas vadības ierīces.

Bluetooth, USB un audio ieeja
Savienojiet iecienītajā veidā. Straumējiet mūziku,
izmantojot Bluetooth. Viegli izveidojiet
savienojumu ar citām ierīcēm, izmantojot audio
ieeju vai USB. Varat izveidot savienojumu arī ar
citu skaļruni vai pastiprinātāju, izmantojot izejas
ligzdu.

Gaismas un skaņas siena

Jūs varat savienot līdz 50 skaļruņiem. Skaļruņa
augšpusē esošais rokturis un kubveida
konstrukcija ļauj tos viegli novietot citu uz cita.
Izveidojiet skaņas un gaismas sienu, kas ballītei
piešķirs pareizo noskaņu.



Bluetooth ballīšu skaļrunis TAX4207/10

Speci�kācijas
Skaņa
Izejas jauda (RMS): 50 W
Skaņas pastiprinājums: Dinam. zem.frekv. skaņas
pastipr.
Frekvences reakcija: 40 Hz–20 kHz, ±3 dB
Izejas jauda (MAX): 100 W
Kopējie harmoniskie kropļojumi: 10 %
Skaļruņa pilnā pretestība: Diskants 8 omi; bass
4 omi

Skaļruņi
Skaļruņu kon�gurācija: Divvirzienu
Skaņas kanālu skaits: 2.1
Augsto frekvenču skaļruņu skaits: 2
Zemo frekvenču skaļruņu skaits: 1
Augsto frekvenču skaļruņu diametrs: 2"
Zemo frekvenču skaļruņu diametrs: 6,5 collas

Savienojamība
Bluetooth versija: 5,0
Bluetooth pro�li: Mūzikas straumēšana (A2DP),
Atskaņošanas/skaļuma vadība: AVRCP
Bluetooth diapazons: Skata līnija 30 m vai 100
pēdas
USB: A tips (atskaņošana, nolasīšana,
apkalpošana)
Audio ieeja: 1 x 3,5 mm
Mikrofona ieeja: 2 x (6,3 mm ar skaļuma
regulēšanu)
Audio izeja: 1 x 3,5 mm
DLNA standarts: Nē
Vairāku skaļruņu savienojums
Vairāku skaļruņu scenārijs: Stereo, Pārraidīšana
Vairāku skaļruņu tehnoloģija: Bezvadu
PartyLink, TWS
Viedā māja: Nav

Atbalstītie audio formāti
Bluetooth: SBC
USB: MP3

Lietošanas komforts
Karaoke: Mikrofona skaļums, atbalss kontrole,
balss izslēgšana, balss mainītājs
Pogas un vadības elementi: Ieslēgt/izslēgt,
Atskaņot/pauzēt, Skaļuma palielināšana,
Skaļuma samazināšana, Apgaismojuma slēdzis,
Dinamiskais zemās frekvences skaņas
pastiprinājums (DBB)
Apgaismojuma efekts: Jā, skaļruņu gaismas
efekts, mirgojoša gaisma
Displeja ekrāns: Nē

Saderība
Viedtālruņa/planšetdatora lietotņu vadība: Nē

Strāvas padeve
Baterijas jauda: 2200 mAh, 11,1 V
Barošanas avots: 100–240 V maiņstrāva,
50/60 Hz
Enerģijas patēriņš gaidstāves režīmā: <= 0,5 W
Akumulatora tips: Litija jonu (iebūvēts)
Akumulatora darbības laiks: 12 stundas
Uzlādēšanas laiks: 3 stundas
Enerģijas avots: Nē

Iesaiņojuma izmēri
Augstums: 41.4 cm
Iesaiņojuma veids: Kartona kaste
Plauktā novietošanas veids: Stāvus
Platums: 38.2 cm
Dziļums: 37 cm
Iekļauto produktu skaits: 1
EAN: 48 95229 12632 9
Bruto svars: 7.7 kg
Neto svars: 6.035 kg
Taras svars: 1.665 kg

Produkta izmēri
Augstums: 30.6 cm
Platums: 30 cm
Dziļums: 30 cm
Svars: 5.94 kg

Piederumi
Iekļautie piederumi: AC strāvas vads, Īsa
lietošanas pamācība, Garantijas serti�kāts,
Drošības garantijas lapa

 

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Speci�kācijas var tikt mainītas bez
paziņojuma. Preču zīmes ir Koninklijke
Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku
īpašums.

Izlaides datums
2024‑12‑23
Versija: 8.8.1

EAN: 48 95229 12632 9

www.philips.com

http://www.philips.com/

